

21.2.2024

A9-0424/41

Muudatusettepanek 41
Karol Karski
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus -A (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

**-A. võttes arvesse oma 3. mai
2022. aasta resolutsiooni vähemuste
tagakiusamise kohta veendumuste või usu
tõttu^{1a},**

^{1a} *ELT C 465, 6.12.2022, lk 33.*

Or. en

21.2.2024

A9-0424/42

Muudatusettepanek 42

Karol Karski

fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus I

Resolutsiooni ettepanek

I. arvestades, et mõtte-, veendumus- ja usuvabaduse õiguse rikkumine jätkub kogu maailmas ning põhjustab rõhumist, konflikte ja sõda ning rahvusvahelise õiguse rikkumisi;

Muudatusettepanek

I. arvestades, et mõtte-, *südametunnistuse-* ja usuvabaduse õiguse rikkumine jätkub kogu maailmas ning põhjustab rõhumist, konflikte ja sõda ning rahvusvahelise õiguse rikkumisi;
arvestades, et kristlus on kõige enam tagakiusatud usk maailmas; arvestades, et 360 miljonit kristlast elab riikides, kus tagakiusamine on laialt levinud; arvestades, et Nigeeria arvele langeb 90% kristlikest märtrisurmadest kogu maailmas;

Or. en

21.2.2024

A9-0424/43

Muudatusettepanek 43

Karol Karski

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Nacho Sánchez Amor

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

A9-0424/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 24

Resolutsiooni ettepanek

24. kordab oma muret mõtte-, südametunnistuse-, usu- ja veendumusvabaduse õiguse rikkumise ja seonduvate vaenukuritegude pärast; rõhutab, et sellised rikkumised leiavad aset üle geograafiliste ja kultuuriliste piiride; taunib usu- või veendumusidentiteedi ärakasutamist poliitilistel eesmärkidel, sealhulgas usu- ja veendumusvähemuste ja usukogukondade väljajätmist teatavates riikides; mõistab hukka mõtte-, südametunnistuse-, usu- või veendumusvähemuste hulka kuuluvate inimeste, nende vara ja pühakodade vastu suunatud survestamise, diskrimineerimise, ahistamise ja vägivalla; mõistab hukka pühaduse teotusele, usust taganemisele ja teistele usul põhinevatele süüdistustele tuginemise, sealhulgas süüdimõistetud isikute surmanuhtluse võimaluse seoses usuvähemuste ja legitiimse inimõigustealase tegevusega, sealhulgas internetis ja sotsiaalmeedias, ning et piirata kodanikuühiskonna tegutsemisruumi üldisemalt;

Muudatusettepanek

24. kordab oma muret mõtte-, südametunnistuse-, usu- ja veendumusvabaduse õiguse rikkumise ja seonduvate vaenukuritegude pärast; rõhutab, et sellised rikkumised leiavad aset üle geograafiliste ja kultuuriliste piiride; taunib usu- või veendumusidentiteedi ärakasutamist poliitilistel eesmärkidel, sealhulgas usu- ja veendumusvähemuste ja usukogukondade väljajätmist teatavates riikides; mõistab hukka mõtte-, südametunnistuse-, usu- või veendumusvähemuste hulka kuuluvate inimeste, nende vara ja pühakodade vastu suunatud survestamise, diskrimineerimise, ahistamise ja vägivalla; mõistab hukka pühaduse teotusele, usust taganemisele ja teistele usul põhinevatele süüdistustele tuginemise, sealhulgas süüdimõistetud isikute surmanuhtluse võimaluse seoses usuvähemuste ja legitiimse inimõigustealase tegevusega, sealhulgas internetis ja sotsiaalmeedias, ning et piirata kodanikuühiskonna tegutsemisruumi üldisemalt; **mõistab kõige karmimalt hukka kristlaste tagakiusamise kogu maailmas;**

Or. en

Muudatusettepanek 44**Karol Karski**

fraktsiooni ECR nimel

Raport**Nacho Sánchez Amor**

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

A9-0424/2023

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 44***Resolutsiooni ettepanek*

44. mõistab hukka rändajate, pagulaste ja põgenike inimõiguste ning turvalisuse vähenemise; kinnitab veel kord nende võõrandamatuid inimõigusi ja tuletab meelde riikide kohustust neid kaitsta kooskõlas asjakohase rahvusvahelise õigusega; nõuab, et EL ja selle liikmesriigid kaitseksid tõhusalt neid õigusi ELi rände- ja varjupaigapoliitikas ning sellealases koostöös partnerriikidega; mõistab hukka kasvava ksenofoobia, rassismi ja rändajate diskrimineerimise suundumuse; rõhutab, et pagulased ja rändajad, eriti dokumentideta isikud, kogevad, muuhulgas sundrände käigus, vägivalda erinevaid vorme, nagu seksuaalne ja sooline vägivald, ning paljusid takistusi, näiteks juurdepääsul haridusele, tervishoiuteenustele, inimväärsele eluasemele ja muudele põhiteenustele; on äärmiselt mures inimõiguste rikkumiste tõttu põgenike enneolematult suure arvu pärast, mis on viimase kümne aasta jooksul kahekordistunud; väljendab heameelt ajutise kaitse direktiivi aktiveerimise üle¹⁷ ja nõuab selle kasutamist vajaduse korral; nõuab, et suurendataks jõupingutusi rändajate õiguste kaitseks ja nende **juurdepääs** tagamiseks kõigile põhiteenustele, sealhulgas transiidi ajal, **ning et austataks tagasi- ja väljasaatmise**

Muudatusettepanek

44. mõistab hukka rändajate, pagulaste ja põgenike inimõiguste ning turvalisuse vähenemise; kinnitab veel kord nende võõrandamatuid inimõigusi ja tuletab meelde riikide kohustust neid kaitsta kooskõlas asjakohase rahvusvahelise õigusega; nõuab, et EL ja selle liikmesriigid kaitseksid tõhusalt neid õigusi ELi rände- ja varjupaigapoliitikas ning sellealases koostöös partnerriikidega; mõistab hukka kasvava ksenofoobia, rassismi ja rändajate diskrimineerimise suundumuse; rõhutab, et pagulased ja rändajad, eriti dokumentideta isikud, kogevad, muuhulgas sundrände käigus, vägivalda erinevaid vorme, nagu seksuaalne ja sooline vägivald, ning paljusid takistusi, näiteks juurdepääsul haridusele, tervishoiuteenustele, inimväärsele eluasemele ja muudele põhiteenustele; on äärmiselt mures inimõiguste rikkumiste tõttu põgenike enneolematult suure arvu pärast, mis on viimase kümne aasta jooksul kahekordistunud; väljendab heameelt ajutise kaitse direktiivi aktiveerimise üle¹⁷ ja nõuab selle kasutamist vajaduse korral; nõuab, et suurendataks jõupingutusi rändajate õiguste kaitseks ja nende **juurdepääsu** tagamiseks kõigile põhiteenustele, sealhulgas transiidi ajal; nõuab rände ja sundrände algpõhjustega

***lubamatuse põhimõtet; nõuab
ebaseadusliku tagasitõrjumise
viivitamatut lõpetamist; nõuab rände ja
sundrände algpõhjustega tegelemist;***

tegelemist;

¹⁷ Nõukogu 20. juuli 2001. aasta direktiiv 2001/55/EÜ miinimumnõuete kohta ajutise kaitse andmiseks ümberasustatud isikute massilise sissevoolu korral ning meetmete kohta liikmesriikide jõupingutuste tasakaalustamiseks nende isikute vastuvõtmisel ning selle tagajärgede kandmisel (EÜT L 212, 7.8.2001, lk 12).

¹⁷ Nõukogu 20. juuli 2001. aasta direktiiv 2001/55/EÜ miinimumnõuete kohta ajutise kaitse andmiseks ümberasustatud isikute massilise sissevoolu korral ning meetmete kohta liikmesriikide jõupingutuste tasakaalustamiseks nende isikute vastuvõtmisel ning selle tagajärgede kandmisel (EÜT L 212, 7.8.2001, lk 12).

Or. en

21.2.2024

A9-0424/45

Muudatusettepanek 45

Karol Karski

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Nacho Sánchez Amor

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

A9-0424/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 73

Resolutsiooni ettepanek

73. tuletab meelde naabruspiirkonna, arengu- ja rahvusvahelise koostöö instrumendi „Gloaalne Euroopa“, sealhulgas selle inimõiguste ja demokraatia programmi olulist rolli ELi juhtvahendina inimõiguste ja demokraatia edendamisel ja kaitsmisel kogu maailmas; kordab oma nõudmist tugevdada kodanikuühiskonna organisatsioonide, demokraatiameelsete aktivistide ja meediaorganisatsioonide toetamist, sealhulgas Euroopa demokraatia rahastu kaudu, võttes arvesse praeguseid tagasilööke maailmas; rõhutab vajadust kaasata kodanikuühiskond ja teised kohalikud partnerid kogu ELi asjakohasesse välistegevusse; kordab, kui oluline on ühtlustada inimõigustel põhinevat lähenemisviisi ELi välistegevuse vahendites;

Muudatusettepanek

73. tuletab meelde naabruspiirkonna, arengu- ja rahvusvahelise koostöö instrumendi „Gloaalne Euroopa“, sealhulgas selle inimõiguste ja demokraatia programmi olulist rolli ELi juhtvahendina inimõiguste ja demokraatia edendamisel ja kaitsmisel kogu maailmas; kordab oma nõudmist tugevdada kodanikuühiskonna organisatsioonide, demokraatiameelsete aktivistide ja meediaorganisatsioonide toetamist, sealhulgas Euroopa demokraatia rahastu kaudu, võttes arvesse praeguseid tagasilööke maailmas; rõhutab vajadust kaasata kodanikuühiskond ja teised kohalikud partnerid kogu ELi asjakohasesse välistegevusse; kordab, kui oluline on ühtlustada inimõigustel põhinevat lähenemisviisi ELi välistegevuse vahendites; **rõhutab vajadust suurendada ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika tulemuslikkust, eelkõige idapartnerluse riikides;**

Or. en

Muudatusettepanek 46**Karol Karski**

fraktsiooni ECR nimel

Raport**Nacho Sánchez Amor**

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

A9-0424/2023

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 76***Resolutsiooni ettepanek*

76. rõhutab, et inimõiguste klausleid tuleks kohaldada sidusalt kõigi ELi rahvusvaheliste lepingute suhtes kolmandate riikidega, sealhulgas valdkondlike ja investeerimislepingute suhtes, ning et neid tuleks tähelepanelikult jälgida ja toetada selgete võrdlusaluste ja menetluste kogumiga, mida tuleb järgida inimõiguste rikkumise korral, ning need peaksid olema aluseks inimõiguste alasele koostööle kolmanda riigiga praktilisel ja paindlikul viisil; märgib, et kuni 2014. aastani aktiveeris EL ametlikult inimõiguste klauslid kahel tosinal korral ja on sellest ajast alates võtnud nende klauslite alusel nn asjakohaseid meetmeid ainult ühel korral; kordab, et olukorras, kus ELi partnerrigid rikuvad oluliselt ja pidevalt inimõigusi käsitlevaid klausleid, peaks liit reageerima kiiresti ja otsustavalt ning viimase abinõuna peatama asjakohased lepingud, kui muud võimalused osutuvad ebatõhusaks;

Muudatusettepanek

76. rõhutab, et inimõiguste klausleid tuleks kohaldada sidusalt kõigi ELi rahvusvaheliste lepingute suhtes kolmandate riikidega, sealhulgas valdkondlike ja investeerimislepingute suhtes, ning et neid tuleks tähelepanelikult jälgida ja toetada selgete võrdlusaluste ja menetluste kogumiga, mida tuleb järgida inimõiguste rikkumise korral, ning need peaksid olema aluseks inimõiguste alasele koostööle kolmanda riigiga praktilisel ja paindlikul viisil; märgib, et kuni 2014. aastani aktiveeris EL ametlikult inimõiguste klauslid kahel tosinal korral ja on sellest ajast alates võtnud nende klauslite alusel nn asjakohaseid meetmeid ainult ühel korral; kordab, et olukorras, kus ELi partnerrigid rikuvad oluliselt ja pidevalt inimõigusi käsitlevaid klausleid, peaks liit reageerima kiiresti ja otsustavalt ning viimase abinõuna peatama asjakohased lepingud, kui muud võimalused osutuvad ebatõhusaks; ***on arvamusel, et lepingud tuleks peatada ka juhul, kui ilmneb tõsine vastuolu ühiste väärtustega, näiteks agressiooni toetamise juhtumite korral;***

Or. en

Muudatusettepanek 47**Karol Karski**

fraktsiooni ECR nimel

Raport**Nacho Sánchez Amor**

Inimõigusi ja demokraatiat maailmas ning Euroopa Liidu poliitikat selles valdkonnas käsitlev
2023. aasta aruanne
(2023/2118(INI))

A9-0424/2023**Resolutsiooni ettepanek****Punkt 85***Resolutsiooni ettepanek*

85. nõuab jõupingutusi, et suurendada inimõiguste kaitsjate kaitsmise ja toetamise ELi meetmete ja kanalite nähtavust: nõuab tungivalt, et liikmesriigid näitaks eeskuju ning töötaks välja tugevad ja tõhusad riiklikud inimõiguste kaitsjate suunised ja seadused, mis on eeskujuks teistele riikidele; tunnistab Euroopa välisteenistuse, komisjoni ja liikmesriikide kollektiivset vastutust inimõiguste kaitsjaid käsitlevate ELi suuniste tõhusa rakendamise tagamisel ning nõuab, et EL rakendaks inimõiguste kaitsjate suhtes tõelist Euroopa tiimi lähenemisviisi; toetab täielikult ProtectDefenders.eu mehhanisme ning kutsub ELi ja selle liikmesriike üles edendama sarnaste mehhanismide loomist sarnaselt meelestatud riikides, ning ELi, selle liikmesriikide ja kolmandate riikide ühistegevust inimõiguste kaitsjate kaitseks; rõhutab, kui oluline on, et ELi eriesindajad suhtleksid inimõiguste kaitse ja üksikjuhtumite küsimustes riikide ametiasutustega; **kordab oma üleskutset komisjonile võtta ohus olevate inimõiguste kaitsjate jaoks kogu ELi hõlmava mitmekordse viisa süsteemi loomisel proaktiivne roll**; nõuab seetõttu tungivalt, et liikmesriigid täiustaksid oma diplomaatilistes esindustes menetlusi ning tagaks viisa taotlemise menetluste kiiruse,

Muudatusettepanek

85. nõuab jõupingutusi, et suurendada inimõiguste kaitsjate kaitsmise ja toetamise ELi meetmete ja kanalite nähtavust: nõuab tungivalt, et liikmesriigid näitaks eeskuju ning töötaks välja tugevad ja tõhusad riiklikud inimõiguste kaitsjate suunised ja seadused, mis on eeskujuks teistele riikidele; tunnistab Euroopa välisteenistuse, komisjoni ja liikmesriikide kollektiivset vastutust inimõiguste kaitsjaid käsitlevate ELi suuniste tõhusa rakendamise tagamisel ning nõuab, et EL rakendaks inimõiguste kaitsjate suhtes tõelist Euroopa tiimi lähenemisviisi; toetab täielikult ProtectDefenders.eu mehhanisme ning kutsub ELi ja selle liikmesriike üles edendama sarnaste mehhanismide loomist sarnaselt meelestatud riikides, ning ELi, selle liikmesriikide ja kolmandate riikide ühistegevust inimõiguste kaitsjate kaitseks; rõhutab, kui oluline on, et ELi eriesindajad suhtleksid inimõiguste kaitse ja üksikjuhtumite küsimustes riikide ametiasutustega; nõuab seetõttu tungivalt, et liikmesriigid täiustaksid oma diplomaatilistes esindustes menetlusi ning tagaks viisa taotlemise menetluste kiiruse, arusaadavuse, juurdepääsetavuse ja saavutatavuse; kutsub komisjoni asepresidenti ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat üles

arusaadavuse, juurdepääsetavuse ja saavutatavuse; ***kutsub lisaks liikmesriike üles ühiselt looma spetsiaalse kategooria ja integreerima selle ELi viisaeeskirja, lihtsustades seeläbi viisamenetlusi ja edendades ühtsust ELi viisataotlusprotsessis***; kutsub komisjoni asepresidenti ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat üles koostama koostöös liikmesriikide ja Euroopa Parlamendiga iga-aastase nimekirja riikidest, kes valmistavad tõsist muret inimõiguste kaitsjate küsimuses, mis võimaldaks Euroopa tiimi koordineeritud reageerimist, juurdepääsu ressursidele, tõhustatud järelevalvet, sihtotstarbelisi strateegiaid ja suuremat toetust kõigil tasanditel; ergutab selle nimekirja läbipaistvat esitamist ja läbivaatamist Euroopa Parlamendis, et säilitada aruandekohustus;

koostama koostöös liikmesriikide ja Euroopa Parlamendiga iga-aastase nimekirja riikidest, kes valmistavad tõsist muret inimõiguste kaitsjate küsimuses, mis võimaldaks Euroopa tiimi koordineeritud reageerimist, juurdepääsu ressursidele, tõhustatud järelevalvet, sihtotstarbelisi strateegiaid ja suuremat toetust kõigil tasanditel; ergutab selle nimekirja läbipaistvat esitamist ja läbivaatamist Euroopa Parlamendis, et säilitada aruandekohustus;

Or. en